tmcomc (a %6Íâ/>mÍ€o
Rua São-.Paulo, 355-Jd. Renê-"CEP 18135-125-Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804:07970001-81;-. Fone: (11) 4784-844'4-Fax;'(11H784-84^^
Site: ,www.camarasaoroqüe.sp'.gõv.,brJ E-mall; camarasaorDqu'e{^carnarasaoròqiJe.sp.gov^b;r;

São Rbqué -"'ATerra do Vinho e Bonitapor Natureza'

Leitura em Plenário

Na 24a SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 10/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 519/2020

Solicita que seja realizado o serviço de "operação

tapa-buraco" na Estrada do Caetê, na prímeira

fase do asfalto.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

que seja realizado o serviço de "operação tapa-buraco" na Estrada do Caetê, na

primeira fase do asfalto.

JUSTIFICATIVA:

A referida via se encontra esburacada sendo

necessária a devida "operação tapa-buraco" para evitar transtornos para os

moradores, bem como acidentes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 5

de agosto de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 05/08/2020 -12:33 6653/2020
/vtc

P